

Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej **Dz.U. : 2020/S 118-285969**; data publikacji: 19/06/2020 i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego - tablica ogłoszeń

Przedmiot zamówienia dot.: sukcesywnie dostawy przez okres 36 miesięcy: materiałów, narzędzi zużywalnych do zabiegów kardiangiograficznych, - wg. zadań od 1 do 9

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i wnioski dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

Pytanie 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie i wyodrębnienie osobno pozycji 5 z Zadania nr 1. Pragniemy zaoferować cewniki o średnicy wewnętrznej dla 6F – 0,055", spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź 1

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie i wyodrębnienie osobno pozycji 5 z Zadania nr 2. Pragniemy zaoferować cewniki o średnicy wewnętrznej dla 6F – 0,055", spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź 2

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w:

Poz. 2 – Zestaw do nakłucia tętnicy promieniowej – z koszulką tętniczą w rozmiarze 5,6,7F o długości 7 oraz 11cm oraz pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

Poz. 5 – Ramp wysokociśnieniowych 500Psi i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ;

Poz. 8 – Prowadników o długości elastycznej końcówki 30 oraz 50 mm i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ

Poz. 9 – Igły tępej o dł. 11cm i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

Odpowiedź 3

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Zwracamy się do

Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 1 w punkcie 2 stentów platynowo-chromowych o profilu przejścia 0.042" dla średnicy 3,00mm oraz w punkcie 5 cewników diagnostycznych z pominięciem rozmiaru 4F, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź 4

Dopuszczenie w zadaniu 1 w punkcie 2 stentów platynowo-chromowych o profilu przejścia 0.042" dla średnicy 3,00mm

Odp.: zamawiający dopuszcza profil przejścia 0.042 dla stentów o średnicy 3,0mm Dopuszczenie w punkcie 5 cewników diagnostycznych z pominięciem rozmiaru 4F

Odp.: zamawiający usuwa z opisu wymóg oferowania średnicy 4F

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków

zamówienia. W szczególności prosimy o odpowiedź na następujące pytanie: 1) Dotyczy zadania 6, podpunktu 4: Ze względu na to, że zdublowane zostały wymagane długości cewników balonowych

uwalniających Paditaxel, prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający miał na myśli długości min. 15-30 mm?

Odpowiedź 5

Zamawiający potwierdza w zadaniu 6 podpunkt 4, wymaganą długość balonu min 15-30mm, oraz wykreśla zdublowany wymóg „zakres długości min. 10 - 40 mm”

Pytanie 6

Czy Zamawiający w

przypadku Zadania 6 poz. 5 odstąpi od zasady depozytu, w przypadku tego produktu i wyrazi zgodę na sukcesywną dostawę asortymentu wg przyjętego kryterium oceny? Produkt ten jest produktem, który wymaga uprzedniego dopasowania do odpowiedniego pacjenta, a ze względu na specyfikę zabiegu, jest dedykowany dla pacjentów wymagających wcześniejszego przygotowania i oceny leczonej zmian, tak więc pozwala to na przygotowanie odpowiedniego sprzętu, bez konieczności utrzymywania całego zakresu rozmiarów, w ramach depozytu.

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zasady depozytu dla produktu z zadania 6 podpunkt 5

Pytanie 7

Dot. Umowa depozytowa zał. 5 do SIWZ Czy Zamawiający

wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w paragrafie 3 ust. 4 poprzez zmianę zapisu wg następującej treści: "(...). Na sześć miesięcy przed końcem daty przydatności do użycia lub daty ważności sterylizacji Zamawiający odeśle towar a Wykonawca wymieni go na taki sam z minimum 12 miesięcznym terminem przydatności do użycia lub datą ważności sterylizacji".?

Odpowiedź 7

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w paragrafie 3 ust. 4 poprzez zmianę zapisu wg następującej treści:

„Na sześć miesięcy przed końcem daty przydatności do użycia lub daty ważności sterylizacji Zamawiający odeśle towar a Wykonawca wymieni go na taki sam z minimum 12 miesięcznym terminem przydatności do użycia lub datą ważności sterylizacji”

Pytanie 8

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od chwili zgłoszenia reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź 8

Nie

Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie 9

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1:

1. Za nienależyte wykonanie umowy strony ustalają kary w następujących wypadkach i w wysokości:

- a) - za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia w wysokości 0,5% wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie, za każdy dzień zwłoki, jeśli wina będzie leżeć po stronie Wykonawcy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy;
- b) - w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca 1% wartości brutto niezrealizowanej części umowy;
- c) - za zwłokę w wymianie asortymentu w ramach postępowania reklamacyjnego, o którym mowa w § 3 w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu reklamacji za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu reklamacji.

Odpowiedź 9

Nie
Zapisy SIWZ

Pytanie 10

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 6 ust. 1 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego nieprzekraczającego 10 dni, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź 10

Nie
Zapisy SIWZ

Pytanie 11

Dot. Załącznik nr 2 – formularze cenowe – zadanie nr 4

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 3 do osobnego zadania lub alternatywnie o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje zadania nr 4 osobno.

Umożliwi to złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a tym samym pozwoli Zamawiającemu uzyskać oferty bardziej korzystne cenowo.

Zamawiający, uzasadniając przyczyny braku podziału zamówienia na części, nie może kierować się wyłącznie korzyściami organizacyjnymi po stronie Zamawiającego, takimi jak wygodniejsza obsługa jednej umowy niż kilku, co potwierdza też stanowisko Prezesa UZP. Stanowisko to ma na celu zwiększenie konkurencji między wykonawcami.

Odpowiedź 11

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12

Dot. Załącznik nr 2 – formularze cenowe – zadanie nr 4

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 w pozycji 3 dopuści opatrunek, gdzie transparentna komora uciskowa posiada nominalną objętość 18 ml, a maksymalną 18 ml? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź 12

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13

Dot. Załącznik nr 2 – formularze cenowe – zadanie nr 7

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 1 do osobnego zadania lub alternatywnie o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje zadania nr 7 osobno.

Umożliwi to złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a tym samym pozwoli Zamawiającemu uzyskać oferty bardziej korzystne cenowo.

Odpowiedź 13

Nie. Zgodnie z SIWZ

Końskie 2020-07-07
Z-ca Dyrektora
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

mgr inż. Jerzy Grodzki

Sporządził:
st. Ins. ds. Zamówień Publicznych
Jacek Kruk

Pismo zostaje w dniu dzisiejszym zamieszczone na stronach <http://zoz-konskie.bip.org.pl/>
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/358061>